Social  Plataforma del Voluntariat de les Illes Balears (PLAVIB), per l’execució

de les accions previstes en el Pla Insular de Voluntariat 2021-2027 i la

realització de les tasques necessàries per a la preparació del nou pla de

voluntariat.

4. Autoritzar i disposar una despesa per un import màxim de cent noranta- un

mil dos-cents vuitanta-set amb vint-i-vuit cèntims (191.287,28€) a favor de la

Plataforma del Voluntariat de les Illes Balears (PLAVIB), amb CIF

G57522815, amb càrrec a l’aplicació 00.92400.22799.Amb el detall a les

taules següents:

Despesa 
màxim  any 

2025 

Despesa 
màxim  any 

2026 

Despesa 
màxim  any